令和５年５月１日

保護者の皆様

岡崎市立三島小学校

                              校長   柴田 知子

 令和５年度 みしまの運動会の御案内

 若葉の緑もすがすがしい季節となりました。皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は、本校の教育活動に対し、深い御理解と御支援をいただき、ありがとうござ

います。

さて、今年度のみしまの運動会を下記のとおり開催いたしますので、御覧くださいますよう

御案内申し上げます。

記

１ 期日  令和５年５月２０日（土） ８時５０分～１１時 ※一斉下校１１時４５分予定

 ・天候等により開催が危ぶまれる場合、実施については６時３０分に決定し、学校情報メー

ルで配信します。学校ホームページにも掲載します。

２ 場所  三島小学校  運動場

３ お願い

 ・保護者の方が校内にお入りいただく時間は、７時３０分以降とさせていただきます。

・来校の際は、「保護者の証」を御持参ください。

・駐車場はありません。周辺道路への駐車は、絶対になさらないでください。

徒歩での来校をお願いします。

・簡易テントを設置することは、お控えください。

・写真撮影等をされる場合は、競技の妨げや他の方の迷惑にならないように御留意ください。

また、動画や画像については、個人情報保護の観点からをSNS上に掲載するのはお控えくだ

さい。

・観覧の妨げになる場所での日傘の利用はお控えください。

・校舎内に入ることはできません。

・学校の敷地内は禁煙です。

・前日、校内にお入りになることは、準備等の妨げになるため御遠慮ください。

(本件の問い合わせ先 三島小学校 教務主任 小田 美保 ５１－０５６８)

※２０日（土）に実施した場合       ２１日（日）休み ２２日（月）代休

※２０日（土）に実施できなかった場合   ２０日（土）登校し午前３時間授業

                           一斉下校１１時４５分

  ２１日（日）休み ２２日（月）代休

２４日（水）運動会（同じ時間帯で行います）

                    給食あり